PAGE
2

[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.03.2020      № 22
п. Пола
Об утверждении Перечня
муниципального имущества
Полавского сельского поселения,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпри-

нимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
         В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Уставом  Полавского сельского поселения, Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Полавского сельского поселения, предназначенного для предоставления во (владение) и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 02.04.2019   № 178,  улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории  Полавского сельского поселения, Совет депутатов Полавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить Перечень муниципального имущества  Полавского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
       2.  Постановление администрации сельского поселения  от 07.10.2016      № 116 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Полавского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
       2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                          С.М.Петров
Утвержден
постановлением Администрации сельского поселения

от 24.03.2020  № 22
ПЕРЕЧНЬ
муниципального имущества  Полавского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ №п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение / Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Новгородская область Парфинский район п.Пола ул.Каштановая д.5а
	здание
	нежилое здание инвентарный
№ 10-4-85
	площадь
	477,2
	кв.м

	2
	Новгородская область, Парфинский район, п.Пола, ул.Мира
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	9960
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	53:13:0000000:760
	кадастровый
	требуется ремонт
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	53:13:0095315:41
	кадастровый
	-
	земли населен-

ных пунктов
	для производственной деятельности
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	Администрация Полавского сельского поселения
	-
	5312004507
	8(81650) 67-458
	admpola@bk.ru

	-
	-
	Администрация Полавского сельского поселения
	-
	5312004507
	8(81650) 67-458
	admpola@bk.ru